Odstępuję od takowych cen procentów NN (wypisać litę rami) poddając się wszelkim zastrzeżeniom i obowiązkom w warunkach licytacyjnych zamie szczonej. Wadium w ilości rs. 206 w biletach bankowych przy niniejszym załączam

State moje mieszkanie w NN pod Nr. N, pisalem dnia (podpisać wyraźcie imię i nazwisko) W Warszawie dnia 29 Września (11 Października) 1875 r.

Prezes Administracji Ogólnej **A. Proyssa.**
Członek Sekretarz Towarzystwa **H. Dąbrowski.**

3-3

— 15127 —

WAZNA WIADOMOŚĆ

dla

SZANOWNEJ PUBLICZNOŚCI.

Na Jesienny i Zimowy Sezon, otrzymałem

WIELKI WYBÓR GARDEROBY MĘZKIEJ.

PREIS CURANT:

od rs. do rs. od rs. do rs.